СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ
«01» июня  2023 года  № 138
34-я сессия 1-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 27.12.2016 № 22 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории МО ГП «п. Оссора»

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

        1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 27.12.2016 № 22 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории МО ГП «п. Оссора».

     2. Направить решение «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 27.12.2016 № 22 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории МО ГП «п. Оссора» Главе муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» для подписания и опубликования.

И.о. председателя
Совета депутатов                                                                         Е.Ю.Карпейкина